
DOM ZA ODRASLE OSOBE MOTOVUN
Motovun, Brkai 28

Financijski plan
2a2024. godinu

Razdjel: 086 Minist.rada, mirov.sust.,obit.i socijaln
Glava: 60 Proraiunski korisnici u socijalnoj skrbi

Od raiuna: 31111.do raiuna: 38591 - izdaci i prihodi

516 DOM ZA ODRASLE MOTOVUN
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22.12.2023.

Svi izvori financiranja
Svi programi

Svi odjeli

Radun Naziv raduna Iznos

RASHODI

3

3t

311

3r11100
3114160

312

3121900

313

3132100

32

321

321 I 100
321 i300
321 ls00
321 r900
3212t00
3213100
3213200

322

3221100
322t110
322t11t
322t200
3221400
322t600
3222400
3222410
3222420
32229t0
3222920
3222930
3222940
3222960
3223100
32n30A
32234t0
3223480
3224r00
3224200
3224300
3225100
3225t20
3225200
3227100

323

3231r00
323t110
3231200

EnelSoftuare

1.266.457,00

789.888,00

648.337,00

532.442,00
1 15.895,00

34.575,00

34.57 5,00

I06.976,00

106.976,00

4at5.428,00

58.163,00

2.090,00
220.00

1.242,00
1.249,00

49.055,00
2.000,00
2.307,00

276.937,00

1.t97,00
1.320,00
6.050,00
1.100.00
1.100,00
3.798,00

45.243,00
21.450,00
17.270,00

1.430,00
1.460,00

10.455.00
4.436,00
9.900,00

52.800,00
r 6.049,00
41.250,00
14.2 r 5,00
3.391,00
5.463,00
1.756,00
5.568,00
2.860,00
1.408,00
5.968,00

121.220,00

3.667,00
2.750,00
1.650,00

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Plade

Pla& za zaposlene
Pla(e za zaposlenike - posebni uvjeti rada

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposiene

Doprinosi na plade

Doprinosi za obvezno ZO - zaposlenici

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Dnevnice za sluZbeni put u zemlji
Naknade za smjeitaj na sluZbenom putu u zemlji
Naknade zaprljevoz na sluZbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluZbena putovanja
Naknade zaprljevoz na posao i s posla
Seminari, savjetovanja i simpozij i

Tedajevi i strudni ispiti

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal
Uredski materij al-Obj edinj ena nabava
Toneri i tinte-Objedinjena nabava
Literatura (publikacije, dasopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za di56enje i odrZavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Namimice
Meso-obj edinj ena nabava
Osnovne potrepStine-objedinjena nabava
Materijal za proizvodnu djelatnost
Materijal za usluZnu djelatnost
Materijal za zdravstvenu za5titu i njegu korisnika
Materij al za radnt okupaciju korisnika
Odjeia i obuia korisnika
Elektriina energija
Plin
LoZ ulje
Opskrba gorivom na benzinskim postajama, objedinjena nabava

Materijal i dijelovi zatektce i inveticijsko odrZavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje postrojenja i opreme
Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava

Sitni inventar
Tekstil-javna nabava
Auto gume
SluZbena, radna i za5titna odjeia i obuia

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa
Usluge u poketnoj elekt.komun.mreZi-objedinjena nabava :
Usluge interneta

godllpr.qrp



323 1 300
3231310
3232100
3232240
3232300
3232900
3233 l 00
3233200
3233900
3234100
3234200
3234i0A
323'440A

3234900
323s300
3236100
3236900
3237200
3237300
3237900
3238900
3239t00
3239200
3239400
323990a

324

3241200

329

329ttoa
3292100
3295500
3299900

34

343

3431200
3$3i0a

37

372

3721270
3722980

Po5tarina (pisma, tiskanice i s1.)

Po5tanske usluge-objedinj ena nabava
Usluge tekuieg i investicijskog odrlavanja gractevinskih objekata
Usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja postrojenja i opreme
Usluge teku6eg i investicijskog odriavanja prijevoznih sredstava
Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrLavanja
Elektronski mediji
Tisak
Ostale usluge promidZbe i informiranja
Opskrba vodom
Izno5enje i odvoz smeia
D er atizacij a i dezinsekci j a

Dimnjadarske i ekoloike usluge
Ostale komunalne usluge
Najamnine za opremu
Obvemi i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Ostale zdravstuene i veterinarske usluge
Ugovori o djelu
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Ostale intelekhralne usluge
Ostale radunalne usluge
Grafidke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slidno
Film i izrada fotografija
Usluge pri registraciji prijevomih sredstava
Ostale nespomenute usluge

Naknade trolkova osobama izvan radnog odnosa

Naknade ostalih ho5kova

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade dlanovima predstamidkih i izvrSnih tijela
Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Novdana naknada poslodavca zbog nezapoSljavanja osoba sa invaliditetom
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financljski rashodi

Usluge platnog prometa
Zateznekamate iz poslovnih odnosa i drugo

Naknade graalanima i ku6anstvima na temelju osiguranja i druge naknade

Ostale naknade gratlanima i kudanstvima iz proraiuna
Dieparac - ustanove
Kultumo zabavne potrebe korisnika

\,A
DOM MOTOVUN
Dom zo odroslc osobr llotovun
Cosoper pcmone odultc lroitono

trto'tovun, Br,{oa 2t -z-

744,00
1.650,00
8.254,00

14.850,00
5.016,00
1.034,00

880,00
1.320,00
1.783,00

16.390,00
20.170,00

330,00
1.980,00
2.200,00

27\ao
1.879,00
1.538,00

t0.979,00
7.864,00
9.648,00
1.460,00

233,00
77,00

924,00
1.679,00

2.088,00

2.088,00

7.020,00

1.839,00

- 1.387,00
2.1 88,00
1.606,00

1.140,00

1.140,00

I . 1 10,00

30,00

10.001,00

10.001,00

7.300,00
2.741,00

--z--
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DOM ZA ODRASLE OSOBE MOTOVUN
Motovun, Brkai 28

Financijski plan
za 2025. godinu

Razdjel: 086 Minist.rada, mirov.sust.,obit.i socijaln
Glava: 60 Proratunski korisnici u socijalnoj skrbi

Od raiuna: 31111 do raiuna: 38591 - izdaci i prihodi

516 DOM ZA ODRASLE MOTOVUN

22.t2.2023

Svi izvori financirania
Svi programi

Svi odjeli

Naziv raduna IznosRadun

RASHODI

3

31

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Plade

Pla(e za zaposlene

Pla(e za zaposlenike - posebni uvjeti rada

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi na plade

Doprinosi zaobvezno ZO - zaposlenici

Materijalni rashodi

Naknade tro5kova zaposlenima

Dnevnice za sluZbeni put u zemlji
Naknade za smje5taj na sluZbenotn putu u zemlji
Naknade zaprtjevoz na sluZbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluZbena putovanja
Naknade zaprtjevoz na posao i s posla

Seminari, savjelovan ja i simpoziji
Tedajevi i strudni ispiti

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal
Uredski materijal-Objedinjena nabava
Toneri i tinte-Objedinjena nabava

Literatura (publikacije, dasopisi, 91asila, kniige i ostalo)
Materijal i sredstva za di5ienje i odrZavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Namimice
Meso-objedinjena nabava
Osnovne potrepStine-obj edinj ena nabava
Materi j al za proizvodnu dj elatnost
Materijal za usluZnu djelatnost
Materijal za zdravstvenu zaStitu i njegu korisnika
Materij a1 za radnts okupaciju korisnika
Odjeia i obuia korisnika
Elektridna energija
Plin
LoZ ulje
Opskrba gorivom na benzinskim postajama, objedinjena nabava

Materijal i dijelovi za tekuie i inveticijsko odrZavanje gradevinskih objekata

Materijal i diielovi zatektte i investicijsko odrZavanje postrojenja i opreme

Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava

Sitni inventar
Tekstil-javna nabava
Auto gume
SluZbena, radna i za5titna odjeia i obuia

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa
Usluge u poketnoj elekt.komun.mreZi-objedinjena nahava:

Usluge intemeta

1.496.531,00

971.303,00

800.347,00

657.200,00
143.147 .00

38.899,00

38.899,00

132.057,00

132.057,00

S12.973,00

64.958,00

2.299.00
242,00

1.366,00
1.373,00

54.941,00
2.200,00
2.537,00

304.651,00

1.316,00
t.452,00
6.655,00
1.210,00
1 .2 10,00

4. 178,00

49.767,00
23.595,00
i 8.997,00

1.573,00
1.606.00

I 1 .501 ,00
4.880,00

10.890,00
58.080,00
t't.654.00
45.37 5,00
15.637,00
3.730,00
6.009,00
1 .931 ,00
6.125,00
3.146,00
1.549,00
6.585,00

133.342,00

4.034,00
3.025,00
1 .815,00

311

3111100
3114160

312

3i21900

313

3132100

32

321

32i 1 100
3211300
3211500
321 r900
3212100
3213100
32t3200
1r,

322tt00
3221t10
322111t
3221200
3221400
3221600
3222400
3222410
3222420
32229t0
3222920
3222930
3222940
3222960
3223100
3223300
3223410
3223480
3224t00
3224200
3224300
3225 100

3225120
3225200
3227 100

323

3231 100

3231 1 10

3231200

IinelSoftuare god plpr.qrp



323 I 300
3231310
3232100
3232200
3232300
3232900
3233100
3233200
3233900
3234100
3234200
3234300
32:,440A
3234900
3235300
3236100
3236900
3237200
3237300
3237900
3238900
3239100
3239200
3239400
3239900

324

3241200

329

329t100
3292t00
3295500
3299900

3431200
3433300

3721270
3722980

34

343

37

372

Po5tarina (pisma, tiskanice i s1.)

PoStanske usiuge-objedinjena nabava
Usluge tekuieg i investicijskog odrLavanja gradevinskih objekata
Usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja postrojenja i opreme
Usiuge tekuieg i investicijskog odrZavanja prijevoznih sredstava
Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrlavanja
Elekhonski mediji
Tisak
Ostaie usluge promidibe i informiranja
Opskba vodom
IznoSenje i odvoz smeia
Deratizacija i dezinsekcija

, Dimnjadarske i ekolo5ke usluge
Ostale komunalne usluge
Najamnine za opremu
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Ostale zdravstvene i veterinarske usluge
Ugovori o djelu
Usluge odvjetnika i pra'"nog savjetovanja
Ostale intelektualne usluge
Ostale radunalne usluge
Grafidke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slidno
Film i izrada fotografija
Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
Ostale nespomenute usluge

Naknade troikova osobama izvan radnog odnosa

Naknade ostalih ho5kova

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade dianovima predstavnidkih i izvr3nih tijela
Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Novdana naknada poslodavca zbog nezapoSljavania osoba sa invaliditetom
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali linancijski rashodi

Usluge platnog prometa
Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo

Naknade gratlanima i kudanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

Ostale naknade gratlanima i kudanstvima iz proraiuna
DLeparac - ustanove
Kuiturno zabavne potrebe korisnika

818,00
1.815,00
9.080,00

16.33s,00
5.518,00
1.137,00

968,00
t.452,00
1.961,00

18.029,00
22.186,00

363,00
2.178,00
2.420,00

298,00
2.067,00
t.692,00

12.077,00
8.650,00

10.613,00
1.606,00

257,00
85,00

1.016,00
1.847,00

2.298,00

2.298,00

7.724,00

2.023,00
{.526,00
2.407,00
1.768,00

1.254,00

1.254,00

1.221,00
33,00

I 1.00I,00

I1.001,00

8.030,00
2.971,00

\,,R'
DoM M0IO-VUIJ
Dom ro odrosle osobe llotlvun
rco pcr personr odulte,{ontonq

Ir{otrwr, gl1o{ Af .z-
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DOM ZA ODRASLE OSOBE MOTOVUN
Motovun, Brkai 28

Financijski plan
2a2026. godinu

Razdiel: 086 Minist.rada, mirov.sust.,obit.i socijaln
Clava: 60 Proraiunski korisnici u sociialnoj skrbi

Od raiuna:31111do raiuna:38591 - izdaci i prihodi

516 DOM ZA ODRASLE MOTOVUN

22.12.2023.

Svi izvori financiranja
Svi programi

Svi odieli

Radun Naziv raduna Iznos

RASHODI

3

3l

3ll
3111i00
3114160

312

3121900

313

3132100

32

321

321 1 100

321 1300

3211500
321 1900
3212t00
3213 100

3213200

322

3221100
322t110
3221111
322t200
3221400
3221600
3222400
3222410
3222420
3222910
3222920
3222930
3222940
3222960
3223100
3223300
3223410
3223480
3224100
3224200
3224300
3225100
3225120
3225200
3227 100

323

3231 100
323t110
3231200

L:nelSoli\|are

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Plaie

Place za zaposlene
Pla(,e za zaposlenike - posebni uvieti rada

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Doprinosi na plade

Doprinosi zaobvezno ZO - zaposlenici

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Dnevnice za sluZbeni put u zernlji
Naknade za smjeStaj na sluZbenom putu u zemlji
Naknade zaprijevoz na sluZbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluZbena putovanja
Naknade zaprljevoz naposao i s posla
Seminari. savjetovanja i simpozij i

Tecajer i i srrue ni ispiti

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal
Uredski materijal-Objedinjena nabava
Toneri i tinte-Ob.jedinjena nabava
Literatura (publikacije, dasopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za di5denje i odrZavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Namirnice
Meso-obiediniena nabava
Osnovne potrepBtine-obj edinjena nabava
Materijal za proizvodnu dj elatnost
Materijal za usluZnu djelatnost
Materijal za zdravstvenu za5titu i njegu korisnika
Materijal za radnu okupaciju korisnika
Odjeia i obuia korisnika
Elektridna energija
Piin
LoZ ulje
Opskrba gorivom na benz'inskim postajama, objedinjena nabava
Materijal i dijelovi za tekuie i inveticijsko odrZavanje gradevinskih objekata
Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje postrojenja i opreme
Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava
Sitni inventar
Tekstil-javna nabava
Auto gume
SluZbena, radna i za5titna odjeia i obuia

Rashodi za usluge

Usluge telefona, telefaksa
Usluge u pokretnoj elekt.komun.mreZi-objedinjena nabava t
Usluge intemela

1.632.246,00

1.063.901,00

876.491,00

719.710,00
1 56.781,00

42.789,00

42.789,00

144.621,00

144.62t.00

5s5.1 1 1,00

71.255,00

2.483.00
26 I,00

1.476,00
1.483,00

60.436,00
2.376,00
2.740,00

329.024,00

1.422,00
1.568,00
7. 1 87,00
l.307,00
1.307,00
4.5t2,00

53.749,00
25.483,00
20.517,00

1.699,00
1.734.00

t2.42t,00
5.270,00

1i.761,00
62.726,00
19.066,00
49.005,00
16.888.00
4.029,00
6.490.00
2.085,00
6.615,00
3.398,00
1.673,00
7.112.00

14,1.008,00

4.357,00
3,267.00
1.960.00

goJ llpr qrp



3231300
3231310
3232100
3232200
3232300
3232900
3233 1 00
3233200
3233900
3234100
3234200
3234300
3234400
3234900
323s300
3236100
3236900
3237200
3237300
3237900
3238900
3239100
3239200
3239400
3239900

324

324r200

329

329t100
3292100
3295500
3299900

34

343

3431200
3433300

37

372

3721270
3722980

PoStarina (pisma, tiskanice i s1.)

PoStanske usluge-obj edinj ena nabava
Usl uge tekuieg i investicij sko g odrlav anj a gradevinskih obj ekata
Usluge tekuieg i investicijskog odriavanjapostrojenja i opreme
Usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja prijevoznih sredstava
Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrlavanja
Elektronski mediji
Tisak
Ostale usluge promidZbe i informiranja
Opskrba vodom
Izno5enje i odvoz smeia
Deratizacija i dezi nsekcija
Dimnjadarske i ekoloSke usluge
Ottale komunalne usluge
Najamnine za opremu
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Ostale zdravstvene i veterinarske usluge
Ugovori o djelu
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Ostale intelektualne usluge
Ostale radunalne usluge
Grafidke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slidno
Film i izrada fotografija
Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava
Ostale nespomenute usluge

Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa

Naklade ostalih troSkova

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade dlanovima predstavnidkih i izvrsnih tijela
Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Novdana naknada poslodavca zbog nezapoSljavanja osoba sa invaliditetom
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali fi nancijski rashodi

Usluge platnog prometa
Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo

Naknade gratlanima i kudanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

Ostale naknade gradanima i ku6anstvima iz proraiuna
Dieparac - ustanove
Kulturno zabayne potrebe korisnika

883,00
1.960,00
9.806,00

17.642,00
5.959,00
1.228,00
1.045,00
1.568,00
2. 1 18,00

19.47 1 ,00
23.962,00

392,00
2.352,00
2.614,00

321,00
2.232,00
1.827,00

1 3.043,00
9.343,00

11.462,00
1.734,00

277,00
91,00

1.098,00
1.996,00

2.482,00

2.482,00

8.342,00

2. I 85,00
1.648,00
2.s99,00
1 .9 10,00

1.354,00

1.354,00

I .3 19,00

3 5,00

I 1.880,00

I 1.880,00

8.672,00
3.208,00

M

,flflrm Z.
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